Voltaje : 220V/50Hz
Potencia : 850W
Capacidad de perforación  : Acero 10mm
Concreto 13mm
Madera 25mm
Capaciadad de Mandril : 13mm
Velocidad sin carga : 0-3.000 RPM
Peso (Kg) : 2,3 Kg
Accesorios : Llave de mandril, Mango auxiliar, Indicador
de profundidad
Garantía : 2 años
Ficha técnica 82HYD244-13M
TALADRO PERCUTOR